
Załącznik nr 1a do zapytania ofertowego

nr 3201-ILZ.261.14.2025

część nr 1 - Szczecin i okolice

Lp
Kod 

jednostki
Nazwa jednostki Miejsce dostawy Dane osoby do kontaktu 

Ilość 

wentylatorów

Ilość 

wewntylatorów 

w opcji

1 3201 Izba Administracji Skarbowej w Szczecinie ul. Roosevelta 1,2, 70-525 Szczecin
Natalia Wójcicka, tel. 91 48 03 775, 

natalia.wojcicka@mf.gov.pl
20 6

2 3201 Izba Administracji Skarbowej w Szczecinie ul. Energetyków 55, 70-952 Szczecin
Ewelina Porucka, tel. 91 48 05 654, 

ewelina.porucka@mf.gov.pl
42 7

3 3205 Urząd Skarbowy w Goleniowie Plac Lotników 1, 72-100 Goleniów

Ewa Czerwińska, tel. 91 43 21 511, 

ewa.czerwinska3@mf.gov.pl

Agnieszka Janicka-Berezowska, tel. 91 43 21 502, 

agnieszka.janicka-berezowska@mf.gov.pl 

8 2

4 3206 Urząd Skarbowy w Gryficach ul. Niepodległości 54a, 72-300 Gryfice
Dominika Cywińska tel. 91 38 78 447, 

dominika.cywinska@mf.gov.pl
6 1

5 3207 Urząd Skarbowy w Gryfinie ul. Szczecińska 24, 74-100 Gryfino
Beata Kołtek, tel. 78 43 92 176, 

beata.koltek@mf.gov.pl
7 1

6 3208 Urząd Skarbowy w Kamieniu Pomorskim ul. Mieszka I 5B, 72-400 Kamień Pomorski
Marta Skiba-Fijałkowska, tel. 91 38 25 900, 

marta.skiba-fijalkowska@mf.gov.pl                                                 
5 1

7 3212 Urząd Skarbowy w Myśliborzu ul. Pileckiego 18, 74-300 Myślibórz
Ewelina Bernaś, tel. 95 747 7299, 

ewelina.bernas@mf.gov.pl                                          
6 1

8 3213 Urząd Skarbowy w Pyrzycach ul. 1 Maja 16, 74-200 Pyrzyce
Lidia Bartosik, tel. 91 57 89 158, 

	lidia.bartosik@mf.gov.pl
3 1

9 3214 Urząd Skarbowy w Stargardzie ul. Towarowa 15, 73-110 Stargard
Ewa Staniszewska, tel. 91 57 63 212, 

ewa.staniszewska@mf.gov.pl
10 2

10 3215 Pierwszy Urząd Skarbowy w Szczecinie ul. Drzymały 5, 70-217 Szczecin
Aneta Trzebna, tel. 91 81 30 599, 

aneta.trzebna@mf.gov.pl
29 6

11 3216 Drugi Urząd Skarbowy w Szczecinie ul. Felczka 19, 71-417 Szczecin
Zbigniew Juzenas tel. 91 88 23 296, 

zbigniew.juzenas@mf.gov.pl
22 5

12 3217 Trzeci Urząd Skarbowy w Szczecinie ul. Rydla 65, 70-783 Szczecin

Aleksandra Szczygieł tel. 91 81 03 448, 

aleksandra.szczygiel@mf.gov.pl                             

Iwona Dziuba tel. 91 81 03 447, 

iwona.dziuba@mf.gov.pl                                      

29 6

13 3219 Urząd Skarbowy w Świnoujściu ul. Pułaskiego 7, 72-600 Świnoujście
Renata Piskorz tel. 91 32 20 202,  

renata.piskorz@mf.gov.pl
4 1

14 3271
Zachodniopomorski Urzad Skarbowy w 

Szczecinie
ul.Żołnierska 45, 71-210 Szczecin

Barbara Frankowska, tel. 91 44 06 506,  

barbara.frankowska@mf.gov.pl                  
7 1

15 428000
Zachodniopomorski Urząd Celno-Skarbowy w 

Szczecinie
ul. Żołnierska 45, 71-210 Szczecin 

Dariusz Siedlecki, tel. 91 44 06 717, 

dariusz.siedlecki@mf.gov.pl
75 16

RAZEM 273 57

część nr 2 - Koszalin i okolice

Lp
Kod 

jednostki
Nazwa jednostki Miejsce dostawy Dane osoby do kontaktu 

Ilość 

wentylatorów

Ilość 

wentylatorów w 

opcji

1 3202 Urząd Skarbowy w Białogardzie ul. Mickiewicza 3, 78-200 Białogard
Michał Dziemidok, tel. 94 31 10 407, 

michal.dziemidok@mf.gov.pl  
8 2

2 3203 Urząd Skarbowy w Choszcznie ul. Lipcowa 16, 73-200 Choszczno
Grażyna Kamela tel. 95 71 74 302, 

grazyna.kamela@mf.gov.pl 
4 1

3 3204 Urząd Skarbowy w Drawsku Pomorskim
ul. Piłsudskiego 35-37

78-500 Drawsko Pomorskie

Danuta Kurowska, tel. 94 36 36 361, 

danuta.kurowska@mf.gov.pl
8 2

4 3209 Urząd Skarbowy w Kołobrzegu ul. Armii Krajowej 2, 78-100 Kołobrzeg
Klaudia Pawlikowska-Prusak, tel. 94 35 51 938, 

klaudia.pawlikowska-prusak@mf.gov.pl
8 2

5 3210 Pierwszy Urząd Skarbowy w Koszalinie ul. Przemysłowa 3, 75-216 Koszalin
Mariusz Skoczek, tel. 94 34 59 570, 

mariusz.skoczek2@mf.gov.pl
12 2

6 3211 Drugi Urząd Skarbowy w Koszalinie ul. Moniuszki 15, 75-549 Koszalin 
Wielgosz Małgorzata, tel. 94 34 77 668, 

malgorzata.wielgosz@mf.gov.pl
12 3

7 3220 Urząd Skarbowy w Wałczu ul. Kościuszki 4, 78-600 Wałcz
Beata Kanecka tel. 67 254 98 04, 

beata.kanecka@mf.gov.pl 
5 1

RAZEM 57 13


